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Rada Gminy Chrząstowice 

Protokół nr VI.2024 

 

VI Sesja Rady Gminy miała miejsce w dniu 14 sierpnia 2024 w klubie samorządowym  

w Chrząstowicach. Obrady rozpoczęto 14 sierpnia 2024 o godz. 15:30, a zakończono o godz. 16:00 

tego samego dnia.  

W posiedzeniu, na stan 15 radnych, wzięło udział 15 członków. 

 

Obecni: 

1. Karol Adamiec 

2. Patrycja Grabowska 

3. Małgorzata Graczyk 

4. Anna Klimek 

5. Andrzej Ledwig 

6. Alicja Malińska 

7. Łukasz Nowak 

8. Mirosław Pasoń 

9. Tomasz Skowronek 

10. Mirosław Tomasiak 

11. Krzysztof Warzecha 

12. Beata Weinert 

13. Justyna Wieszołek 

14. Piotr Zienc 

15. Mirosław Żurek 

Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności pozostałych osób uczestniczących w sesji stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności 

2. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej p.o. Wójta 

3. Przyjęcie protokołu z V sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

4. Wręczenie zaświadczenia nowo wybranemu Wójtowi Gminy i złożenie przez niego 

ślubowania. 

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice 

na 2024 rok. 

6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy. 

8. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy. 

9. Wolne wnioski i zapytania. 

10. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 

11. Zamknięcie obrad. 

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Chrząstowice Łukasz Nowak. 

 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

Przewodniczący Rady Gminy Chrząstowice Łukasz Nowak o godzinie 15:30 otworzył VI sesję 

Rady Gminy Chrząstowice i powitał uczestników spotkania.  
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Następnie Sekretarz obrad Mirosław Pasoń sprawdził kworum i stwierdził prawomocność sesji, 

w której na stan 15 radnych uczestniczyło 15 radnych. 

Przewodniczący obrad po odczytaniu porządku obrad zwrócił się z zapytaniem o ewentualne 

wnioski w sprawie uzupełnienia lub zmiany porządku obrad. W związku z brakiem zgłoszeń, 

niniejszy punkt obrad został zamknięty. 

 

2. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej p.o. Wójta. 

Pisemne sprawozdanie z działalności międzysesyjnej p.o. Wójta Darii Pawlak, za okres od  31 

lipca 2024 r. do 02.08.2024 r., stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

P.o. Wójta Daria Pawlak dokonała ustnego uzupełnienia sprawozdania z działalności 

międzysesyjnej za okres od 8 do 14 sierpnia 2024 r.  

Radna Małgorzata Graczyk zgłosiła zapytanie do sprawozdania p.o. Wójta, dot. rezultatów 

spotkania z Kancelarią Waszczuk i Partnerzy z Opola ws. pozwu zmniejszenia liczby godzin 

nauczania języka niemieckiego jako języka mniejszości narodowej. P.o. Wójta Daria Pawlak 

poinformowała, że powyższa sprawa została skierowana do rozpatrzenia przez Sąd Najwyższy  

i czekamy na wyrok.  

Z uwagi na brak innych zapytań do sprawozdania, Przewodniczący Rady zamknął niniejszy 

punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

3. Przyjęcie protokołu z V sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z V sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zienc, Mirosław Żurek PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Krzysztof Warzecha BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 15 

radnych, większością głosów, tj. 14 głosami „za” przy 1 „wstrzymuję się”, w głosowaniu jawnym 

przyjęła protokół z V sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

4. Wręczenie zaświadczenia nowo wybranemu Wójtowi Gminy i złożenie przez niego 

ślubowania  

Członkini Gminnej Komisji Wyborczej w Chrząstowicach Daria Pawlak wręczyła 

Florianowi Cieciorowi zaświadczenie Gminnej Komisji Wyborczej w Chrząstowicach o wyborze 

na Wójta Gminy Chrząstowice.  

Florian Ciecior odczytał rotę ślubowania: 

„Obejmując urząd wójta, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony 

mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy, z 

dodaniem zdania „Tak mi dopomóż Bóg”. 

Przewodniczący Rady Gminy, w imieniu Rady Gminy Chrząstowice, złożył Florianowi 

Cieciorowi gratulacje z tytułu objęcia funkcji Wójta Gminy Chrząstowice. 
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5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Chrząstowice na 2024 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2024 rok. 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Chrząstowice na 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zienc, Mirosław Żurek 

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0)  

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 15 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr VI.35.2024 zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2024 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 4 

do protokołu. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej. 

 Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały  

planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na 

terenie gminy Chrząstowice. 

  Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zienc, Mirosław Żurek 

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0)  

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 15 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr VI.36.2024 zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. Uchwała stanowi załącznik nr 5 do 

protokołu. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały   

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy. 

  Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne 

ZA (15) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zienc, Mirosław Żurek 

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0)  

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 15 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr VI.37.2024 w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Wójta Gminy. Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

8. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy. 

Brak  

 

9. Wolne wnioski i zapytania. 

Przewodniczący Rady Gminy zgłosił wniosek w sprawie powołania komisji statutowej w 

celu weryfikacji i wprowadzenia koniecznych zmian w Statucie Gminy Chrząstowice. Powyższy 

wniosek został poddany głosowaniu. 

Głosowano wniosek w sprawie: powołania komisji statutowej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zienc, Mirosław Żurek 

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0)  

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 15 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym pozytywnie przyjęła wniosek w sprawie powołania 

komisji statutowej.  

 

10. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 

Brak. 

 

11.Zamknięcie obrad. 

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy podziękował wszystkim 

uczestnikom za udział w obradach i o godz. 16:00 zamknął VI sesję Rady Gminy Chrząstowice. 

 

 

 Sekretarz obrad       Przewodniczący 

           Rady Gminy Chrząstowice 

  Mirosław Pasoń                                                                         

 Łukasz Nowak 

 
 

 

Przygotował(a): Dominika Werner 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


